
Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola Lomnice 

 - 1 - 

Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola Lomnice 

DODATEK č. 3 KE ŠKOLNÍMU ŘÁDU 

Vypracoval: Mgr. Jan Vaščák, ředitel školy 

Nabývá účinnosti ode dne: 1. 10. 2020 

Dodatek byl vytvořen na základě pokynů MŠMT. 

 

 

Pravidla vzdělávání žáků distančním způsobem 

 
1. V případě vyhlášení krizových nebo mimořádných opatření omezujících 

osobní přítomnost více než 50% žáků z nejméně jedné třídy nebo studijní 

skupiny poskytuje škola dotčeným žákům vzdělávání distančním způsobem. 

2. Vzdělávání distančním způsobem může probíhat různými formami dle 

aktuálních možností školy, pedagogů a individuálních podmínek 

jednotlivých žáků. 

3. Nařízená distanční výuka je pro žáky povinná, důvody nepřítomnosti 

omlouvá zákonný zástupce. 

4. Pro jednotný komunikační systém slouží aplikace ŠKOLA ONLINE, pro 

výuku slouží aplikace Microsoft Teams. 

5. Při hodnocení výsledků vzdělávání distančním způsobem a plnění úkolů 

přihlédne škola k individuálním podmínkám žáků. 


